
Social- og sundhedsassistent søges til nattevagt på
Plejecenter Egeparken

Har du fokus på den vigtige søvn og er du god til at skabe ro og trygge rammer for beboerne? Så
er det lige netop dig vi mangler!
 
Om os
Plejecenter Egeparken er et velfungerende plejecenter, der ligger lige ved siden af Egedal station.
Vi består af 72 boliger fordelt på 3 etager. 
 
Egeparken har lige nu plads til en ny kollega. Vi søger en nattevagt, der aktivt har valgt at arbejde
om natten. Du har forståelse for, hvad det kræver i forhold til overblik, ro i maven, god faglighed og
omstillingsparathed. Du bliver en del af et team på 3 nattevagter, der i fællesskab skal løse nattens
udfordringer.  
 
Vi søger en nattevagt som vil være med til skabe en god og tryg nat for beboerne. Du har blik for
den enkeltes særlige ønsker og er nysgerrig på beboernes behov. Du skal kunne tænke
forebyggende i forhold til at sikre beboerne en god nattesøvn. Vi forventer, at du leverer sygepleje
og omsorg af høj kvalitet, for at sikre beboerne god trivsel. 
 
På Egeparken tager vi alle sammen ansvar for vores arbejdsplads, og lader den enkeltes
kompetencer komme i spil. Hvad du ikke allerede ved, kan du helt sikkert lære af dine kolleger -
men vi forventer, at du aktivt søger hjælp og kompetenceudvikling, når det er nødvendigt.
 
På Egeparken vil du få en skøn arbejdsplads med plads til forskellighed, masser af humor og ikke
mindst en arbejdsplads, hvor vi ønsker dialog og fokus på fælles kerneværdier. Vi er fælles om at
dele idéer, ligesom vi er fælles om at tage ansvar for at få idéerne til at leve i praksis. 
 
Vi søger en social- og sundhedsassistent der:

Er faglig robust og kan handle i akutte situationer. ●

Sikrer at beboernes behov bliver mødt med omsorg og respekt.●

Har gode kommunikationsevner og evnen til at skabe tillid og tryghed hos vores beboere.●

Har evnen til at arbejde selvstændigt såvel som i teams.●

Har en positiv tilgang, godt humør og evner at bevare overblikket – også når det går stærkt.●

Er ansvarsbevidst og kan planlægge og prioritere egne opgaver, og får fulgt op på disse. ●

Er smilende og imødekommende og værdsætter et kollegialt fællesskab, med et åbent

dialogforum.

●

Har flair for at arbejde med dokumentation og IT - Egedal kommune anvender CURA som

dokumentationssystem. 

●

Har et respektfuldt, empatisk og positivt menneskesyn.●

 
Hos os får du:

En spændende og udfordrende stilling med mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Et godt arbejdsmiljø med fokus på trivsel og samarbejde.●

Et plejecenter med fokus på kerneopgaven.●

God introduktion til jobbet, som planlægges i samarbejde med dig.●

Friske kolleger med godt humør og en nærværende ledelse.●

Triagering dagligt og ugentligt møde med sygeplejerske.●

 
Vi tilbyder
Fast stilling som nattevagt på 28 timer ugentligt i 7/7 rul med start mandag i lige uger. 
 
Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og jf. principperne for Ny Løn.
 
Vil du vide mere om stillingen eller ønsker du at komme forbi inden du søger, så er du velkommen
til at kontakte gruppeleder Line Jentoft på telefon 7259 7361.



 
Ansøgningsfristen er den 12. januar 2026. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler løbende,
med henblik på besættelse af stillingen efter nærmere aftale.
 
Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.

Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere en straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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